

Furnizor: HAI HAIDUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul: .....

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO. 43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.) .....

Judetul: BRASOV.....

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&amp;CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul: .....

Codul fiscal: ..GB. 369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA.....

Contul: .....

Banca: .....

## FACTURA

Nr. facturii: 4478

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..12-12-2023.....

Nr. aviz de însoțirea a marfii .....4478....

Data scadenta : 12-12-2023

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8
1.	TUDIA BRANZA FRAMANTATA BATON 400G	KG	30.000	27.82	834.57	0.00	4.97	149.03
2.	TUDIA BRADUT AFUMAT 400G	KG	50.000	35.14	1,756.94	0.00	6.27	313.74
3.	TUDIA DALIA VIDAT 200G	KG	15.000	33.86	507.86	0.00	6.05	90.69
4.	TUDIA KEFIR 500G	BUC	480.000	4.13	1,982.96	0.00	0.74	354.10
5.	TUDIA KEFIR 900G	BUC	180.000	6.40	1,151.42	0.00	1.14	205.61
6.	TUDIA LAPTE BATUT 2% 500G	BUC	240.000	4.13	991.48	0.00	0.74	177.05
7.	TUDIA LAPTE BATUT 2% 900G	BUC	90.000	6.40	575.74	0.00	1.14	102.81
8.	TUDIA SANA 3.2% 500G	BUC	300.000	4.13	1,239.34	0.00	0.74	221.31
9.	TUDIA SANA 3.2% 900G	BUC	135.000	6.40	863.58	0.00	1.14	154.21
10.	TUDIA SMANTANA 30% CUTIE 450G	BUC	182.000	7.91	1,440.21	0.00	1.41	257.18
11.	TUDIA SMANTANA 30% CUTIE 450G	BUC	418.000	7.91	3,307.81	0.00	1.41	590.68

Exportatorul produselor ce fac obiectul acestui document cu autorizatia vamala nr. ROREX2021DRVBV0000000056 declara ca, exceptand cazul in care in mod expres este indicat altfel, aceste produse sunt de origine preferentiala din Uniunea Europeana.

Brasov

Semnatura, .....

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului: .....	Total din care accize	14,651.91	0.00	X	
	CNP.....					
Semnatura si stampila furnizorului	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) .....	Semnatura de primire	Total de plata le (col. 5 + col. 6)	Total de plata lira (col. 3 x col. 7)		
	Mijlocul de transport: .....		14,651.91			2,616.41
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 12-12-2023.....					
Semnaturile.....						

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN